

บัญชีแสดงปริมาณงาน

งานซ่อมพร้อมติดตั้งเครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ และเครื่องพิมพ์ของท่าเรือแหลมฉบัง (ทดแทน)

ลำดับ	รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	ราคารวม
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดตั้งโต๊ะ (Desktop)	63	เครื่อง	49,550.00	3,121,650.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา (Notebook)	113	เครื่อง	49,790.00	5,626,270.00
3	เครื่องพิมพ์ Inkjet Color (A3)	5	เครื่อง	13,100.00	65,500.00
4	เครื่องพิมพ์ Inkjet Multifunction (A4)	5	เครื่อง	7,476.64	37,383.20
5	เครื่องพิมพ์ Laser Multifunction (A4)	25	เครื่อง	29,800.00	745,000.00
6	เครื่องพิมพ์ Color Laser Multifunction (A4)	15	เครื่อง	24,700.00	370,500.00
7	เครื่องพิมพ์ Dot Matrix (แคร์สี)	12	เครื่อง	22,429.91	269,158.92
8	เครื่องพิมพ์ Dot Matrix (แคร์ขาว)	2	เครื่อง	24,299.07	48,598.14
9	เครื่องพิมพ์ Barcode	1	เครื่อง	24,900.00	24,900.00
รวม					10,308,960.26
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					721,627.22
รวมทั้งสิ้น					11,030,587.48

mm ๑๑๖๖ ๒๕

รายละเอียดการเสนอราคา

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ และเครื่องพิมพ์ของท่าเรือแหลมฉบัง (ทดแทน)

ลำดับ	รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	ราคารวม
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดตั้งโต๊ะ (Desktop)	63	เครื่อง		
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา (Notebook)	113	เครื่อง		
3	เครื่องพิมพ์ Inkjet Color (A3)	5	เครื่อง		
4	เครื่องพิมพ์ Inkjet Multifunction (A4)	5	เครื่อง		
5	เครื่องพิมพ์ Laser Multifunction (A4)	25	เครื่อง		
6	เครื่องพิมพ์ Color Laser Multifunction (A4)	15	เครื่อง		
7	เครื่องพิมพ์ Dot Matrix (แคร์สัน)	12	เครื่อง		
8	เครื่องพิมพ์ Dot Matrix (แคร์ยาว)	2	เครื่อง		
9	เครื่องพิมพ์ Barcode	1	เครื่อง		
รวม					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมทั้งสิ้น					

รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (.....)

ตัวอักษร

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
(.....)

ตำแหน่ง

ประทับตรา / ถ้ามี

Nov 2022